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Каша молочная геркулесовая с маслом сливочньlм

какао с молоком

хлеб пшеничньtй

l_j,eHa завтрака

оБЕд

Салат из свежих овощей<Ассорти>

Суп картофельньtй с горохом на бульоне

Крокеты<lД,етскио>

MaKapoнHble изделия oTBapHble с маслом сливочньlм

Компот из фруктовой ягодной смеси

хлеб пшеничньlй

L{eHa обед 
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(С. В. И ва нова )

257,0 гр.

2ОО,О/25О,0 гр.

200,0 гр.

60,0 /100,0 гр.

200,0l250,0 гр.

100,0 гр.

150,0/180,0 гр.

200,0 гр.

70,0 гр.

60,0/В0,0 гр.
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!,иетическая сестра '?5n - О.П, Щодонова


